



WOOS.261.3.2015.SM

Lublin, dnia 10 czerwca 2015 r.

ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO¹

W treści zapytania ofertowego z dnia 03 czerwca 2015 r. w którym Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie zaprasza do wzięcia udziału w postępowaniu i złożenia oferty cenowej dla przygotowania ekspertyzy pt. „**Analiza i wnioski do raportu o oddziaływaniu na środowisko wraz z wyjaśnieniami dla przedsięwzięcia pn. „Budowa bloku energetycznego zasilanego paliwami alternatywnymi w Lublinie”** przedłożonego w toku postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, przedłożonego przez MEGATEM EC Lublin Sp. z o.o. ul. Melgiewska 7-9, 20-952 Lublin.

Zmienia się zapis dotyczący terminu składania ofert.

Było: „Termin składania ofert: do dnia 10 czerwca 2015 r. do godz. 15³⁰”

Jest: „Termin składania ofert: do dnia 15 czerwca 2015 r. do godz. 16⁰⁰”

Zmienia się także zapis dotyczący możliwości zapoznania się z raportem o oddziaływaniu na środowisko przedmiotowego przedsięwzięcia.

Było: „Z raportem o oddziaływaniu na środowisko przedmiotowego przedsięwzięcia można zapoznać się w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie w godzinach pracy urzędu.”

Jest: „Z raportem o oddziaływaniu na środowisko przedmiotowego przedsięwzięcia można zapoznać się w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie w godzinach pracy urzędu oraz dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Miasta Lublin - Biuletyn Informacji Publicznej Samorządu Miasta Lublin, adres strony internetowej <http://bip.lublin.eu/bip/um/index.php?t=200&id=236608>.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego z dnia 03 czerwca 2015 r. pozostają bez zmian.

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie do zawarcia umowy.

Naczelnik Wydziału
Ocen Oddziaływania na Środowisko

Ewa Roszczyńska

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Lublinie
Beata Stępień

¹ Postępowanie niniejsze nie jest prowadzone na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych.